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nom prénom no série club nation date de naissance

 DOBIASCH Martin 222   AUT 18/7/1989

 STUEHLER Sven 107   AUT 29/8/1991

 LANGER Mario 491  FUM MOEDLING AUT 30/10/1995

 RICHTER Stefan   WAT WIEDEN AUT 6/3/1978

 TSEVAN Artur 550  DINAMO BLR 19/9/1994

 ZDANEVICH Roaman   DINAMO BLR 13/12/1992

 LUKASHEVICH Aliaksandr 421  RCPHES BLR 17/9/1991

 NEMIROVICH Dzmitry 202  RCPHES BLR 6/8/1991

 BYK Serguei 101  SCAF RB BLR 8/7/1990

 MATISIC Vid 520  MK RAPIR CRO 20/6/1994

 PETRISIC Natko 483  MK RAPIR CRO 19/6/1993

 DINKOVIC Eric   ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 13/7/1996

 FIJOLIC Vedran 211  ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 19/9/1993

 JOVANOVIC Bojan 75  ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 31/1/1980

 KOMSIC Ivan 395  ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 28/5/1990

 ZWINGER Robert   SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996

 KALACEK Vojtech   SOKOL BRNO CZE 29/5/1996

 KUNDERA Vaclav 116  SOKOL BRNO CZE 29/6/1983

 ONDRACEK Jan   SOKOL BRNO CZE 29/4/1985

 PRICHYSTAL Miroslav 514  SOKOL BRNO CZE 4/9/1975

 SRNA Jan 332  SOKOL BRNO CZE 21/5/1990

 ZEMAN Matyas   SOKOL BRNO CZE 10/11/1998

 KURFURST Jan 379  SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 3/10/1991

 KURFURST Jiri 290  SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 6/2/1985

 KURFURST Michal 609  SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 23/12/1986

 FRANK Filip   USK PRAHA CZE 29/6/1997

 KACVINSKY Jan   USK PRAHA CZE 30/4/1992

 KREJCIK Jan 249  USK PRAHA CZE 7/6/1991

 MADR Vilem 606  USK PRAHA CZE 8/3/1986

 PROKES Josef 611  USK PRAHA CZE 10/8/1974

 SERRI Cedrik 218   FRA 14/2/1991

 MAZZA Lorenzo 133   HUN 15/7/1985

 SAGHY Ervin    HUN 19/1/1976

 STEINER Daniel 289   HUN 16/6/1991

 SZABADOS Gabor 184   HUN 6/6/1985

 ZALABA Peter 525   HUN 20/4/1990

 SZABADOS Kristof 207  CSATA DSE HUN 11/3/1990

 BALAZS Peter   CSEPEL HUN 22/5/1993

 NEMETH Balazs   CSEPEL HUN 8/12/1997

 SIPOS Nandor   CSEPEL HUN 24/8/1994

 SZEKI Bence 176  MTK HUN 20/5/1988

 TAMAS Gergely   MTK HUN 10/3/1973

 SZABO Imre   TEREZVAROS HUN 20/2/1956

 NEMETH Gabor   TOREKVES HUN 24/2/1993

 BORG Paul    MLT 17/2/1991

 PRZYSTAJKO Daniel    POL 12/1/1985

 DUL Michal 590  WROCLAWIANIE POL 22/1/1985

 KONCZYLO Tomasz 580  WROCLAWIANIE POL 22/10/1973

 SZUMIELEWICZ Pawel 568  WROCLAWIANIE POL 26/8/1986

 TSEYLER Dmitriy 205   RUS 25/3/1993
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 STAVISSKIY Semen 220  NATIONAL TEAM RUS 28/8/1992

 ANTONCIC Luka 566   SLO 21/9/1990

 GUCEK Anze    SLO 27/1/1985

 KUSAR Matej    SLO 17/2/1979

 LELKES Peter   KS SAMORIN SVK 24/4/1984

 POKORNY David   KS SAMORIN SVK 27/11/1995

 SOOKY Dominik   KS SAMORIN SVK 3/2/1998

 GALAN Jan   SLAVIA STU BRATISLAV SVK 21/12/1995

 KRALIK Andrej 305  SLAVIA STU BRATISLAV SVK 1/1/1991
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Formule de la compétition

59 tireurs

1 tour de poules

59 tireurs
9 poules (5 poules de 7, 4 poules de 6)
décalage par : nations, clubs
48 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 48 tireurs

direct elimenation
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Poules, tour no 1,   page 1/2

Poule no 1    0:00

Arbitre : ROMANKOV         Vladimir     BLR                C.P.C.S. OF  

V/M indice TD rang

 FRANK Filip CZE 0 3 2 V5 1 0  1/6 -18 11 6  

 NEMETH Gabor HUN V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 20 30 1  

 JOVANOVIC Bojan CRO V5 3 V5 V5 V5 V5  5/6 7 28 2  

 SRNA Jan CZE V5 4 4 V5 V5 V5  4/6 11 28 3  

 SZABO Imre HUN 4 0 3 2 0 1  0/6 -20 10 7  

 KRALIK Andrej SVK V5 2 3 3 V5 3  2/6 0 21 5  

 RICHTER Stefan AUT V5 1 3 0 V5 V5  3/6 0 19 4  

Poule no 2    0:00

Arbitre : VANICEK          Pavel        CZE                             

V/M indice TD rang

 KALACEK Vojtech CZE V5 2 V5 0 0 0  2/6 -10 12 6  

 TAMAS Gergely HUN 0 2 1 2 2 0  0/6 -23 7 7  

 KOMSIC Ivan CRO V5 V5 2 V5 V5 2  4/6 2 24 4  

 KURFURST Jiri CZE 2 V5 V5 V5 V5 V5  5/6 15 27 1  

 NEMETH Balazs HUN V5 V5 4 0 V5 V5  4/6 8 24 3  

 LELKES Peter SVK V5 V5 4 1 1 0  2/6 -6 16 5  

 BYK Serguei BLR V5 V5 V5 3 3 V5  4/6 14 26 2  

Poule no 3    0:00

Arbitre : SKELJO           Filip        CRO                MK VMD       

V/M indice TD rang

 ONDRACEK Jan CZE V5 V5 3 V5 0 0  3/6 -1 18 4  

 SIPOS Nandor HUN 0 0 3 2 V5 2  1/6 -17 12 7  

 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR 1 V5 V5 V5 V5 3  4/6 6 24 3  

 KREJCIK Jan CZE V5 V5 3 V5 V5 V5  5/6 14 28 1  

 SAGHY Ervin HUN 3 V5 3 0 V5 1  2/6 -8 17 6  

 GALAN Jan SVK V5 4 2 1 3 V5  2/6 -4 20 5  

 STUEHLER Sven AUT V5 V5 V5 2 V5 4  4/6 10 26 2  

Poule no 4    0:00

Arbitre : CONCALVES        Marco        HUN                             

V/M indice TD rang

 KUNDERA Vaclav CZE 4 3 V5 V5 V5 V5  4/6 12 27 3  

 STEINER Daniel HUN V5 V5 V5 V5 V5 2  5/6 15 27 1  

 PRZYSTAJKO Daniel POL V5 0 V5 V5 V5 V5  5/6 7 25 2  

 KACVINSKY Jan CZE 0 1 1 3 2 V5  1/6 -16 12 7  

 BALAZS Peter HUN 0 1 1 V5 4 V5  2/6 -10 16 6  

 SOOKY Dominik SVK 1 1 4 V5 V5 2  2/6 -8 18 5  

 PETRISIC Natko CRO 4 V5 4 3 3 V5  2/6 0 24 4  

Poule no 5    0:00

Arbitre : NAGY             Jozsef       HUN                             

V/M indice TD rang

 KURFURST Jan CZE V5 1 V5 2 1  2/5 -6 14 4  

 ZWINGER Robert CZE 2 3 4 1 1  0/5 -14 11 6  

 DOBIASCH Martin AUT V5 V5 V5 2 4  3/5 6 21 3  

 DINKOVIC Eric CRO 3 V5 1 1 3  1/5 -11 13 5  

 MAZZA Lorenzo HUN V5 V5 V5 V5 V5  5/5 18 25 1  

 DUL Michal POL V5 V5 V5 V5 1  4/5 7 21 2  
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Poule no 6    0:00

Arbitre : KRALIK           Julius       SVK                SLAVIA STU B 

V/M indice TD rang

 ZEMAN Matyas CZE 2 0 2 2 1 0  0/6 -23 7 7  

 BORG Paul MLT V5 1 V5 1 2 1  2/6 -11 15 5  

 SZEKI Bence HUN V5 V5 V5 V5 V5 V5  6/6 22 30 1  

 MADR Vilem CZE V5 4 2 1 0 2  1/6 -13 14 6  

 LANGER Mario AUT V5 V5 2 V5 V5 V5  5/6 10 27 2  

 STAVISSKIY Semen RUS V5 V5 2 V5 4 V5  4/6 10 26 3  

 KONCZYLO Tomasz POL V5 V5 1 V5 4 3  3/6 5 23 4  

Poule no 7    0:00

Arbitre : NAGY             Jozsef       HUN                             

V/M indice TD rang

 KUSAR Matej SLO 3 4 0 V 2  1/5 -7 14 6  

 SZUMIELEWICZ Pawel POL V V 3 3 V  3/5 2 21 2  

 SERRI Cedrik FRA V 4 V V 3  3/5 1 22 3  

 SZABADOS Gabor HUN V V 3 V V  4/5 11 23 1  

 PRICHYSTAL Miroslav CZE 1 V 4 0 V  2/5 -6 15 5  

 ZDANEVICH Roaman BLR V 2 V 4 3  2/5 -1 19 4  

Poule no 8    0:00

Arbitre : SKELJO           Filip        CRO                MK VMD       

V/M indice TD rang

 ZALABA Peter HUN 3 V5 0 V5 V5  3/5 3 18 3  

 NEMIROVICH Dzmitry BLR V5 V5 V5 V5 V5  5/5 15 25 1  

 POKORNY David SVK 2 2 1 1 2  0/5 -17 8 6  

 FIJOLIC Vedran CRO V5 2 V5 V5 V5  4/5 9 22 2  

 ANTONCIC Luka SLO 0 3 V5 3 3  1/5 -7 14 5  

 KURFURST Michal CZE 3 0 V5 4 V5  2/5 -3 17 4  

Poule no 9    0:00

Arbitre : VANICEK          Pavel        CZE                             

V/M indice TD rang

 TSEYLER Dmitriy RUS V5 2 V5 4 V5  3/5 9 21 2  

 PROKES Josef CZE 0 V5 3 V5 V5  3/5 2 18 4  

 MATISIC Vid CRO V5 1 2 1 V5  2/5 -3 14 5  

 TSEVAN Artur BLR 2 V5 V5 3 V5  3/5 4 20 3  

 SZABADOS Kristof HUN V5 2 V2 V5 V5  4/5 6 19 1  

 GUCEK Anze SLO 0 3 3 1 0  0/5 -18 7 6  
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs),   page 1/2

rang nom prénom nation vic/match indice TD groupe

 1 SZEKI Bence HUN 1.000 22 30 qualifié   

 2 NEMETH Gabor HUN 1.000 20 30 qualifié   

 3 MAZZA Lorenzo HUN 1.000 18 25 qualifié   

 4 NEMIROVICH Dzmitry BLR 1.000 15 25 qualifié   

 5 KURFURST Jiri CZE 0.833 15 27 qualifié   

 5 STEINER Daniel HUN 0.833 15 27 qualifié   

 7 KREJCIK Jan CZE 0.833 14 28 qualifié   

 8 LANGER Mario AUT 0.833 10 27 qualifié   

 9 JOVANOVIC Bojan CRO 0.833 7 28 qualifié   

 10 PRZYSTAJKO Daniel POL 0.833 7 25 qualifié   

 11 SZABADOS Gabor HUN 0.800 11 23 qualifié   

 12 FIJOLIC Vedran CRO 0.800 9 22 qualifié   

 13 DUL Michal POL 0.800 7 21 qualifié   

 14 SZABADOS Kristof HUN 0.800 6 19 qualifié   

 15 BYK Serguei BLR 0.667 14 26 qualifié   

 16 KUNDERA Vaclav CZE 0.667 12 27 qualifié   

 17 SRNA Jan CZE 0.667 11 28 qualifié   

 18 STAVISSKIY Semen RUS 0.667 10 26 qualifié   

 18 STUEHLER Sven AUT 0.667 10 26 qualifié   

 20 NEMETH Balazs HUN 0.667 8 24 qualifié   

 21 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR 0.667 6 24 qualifié   

 22 KOMSIC Ivan CRO 0.667 2 24 qualifié   

 23 TSEYLER Dmitriy RUS 0.600 9 21 qualifié   

 24 DOBIASCH Martin AUT 0.600 6 21 qualifié   

 25 TSEVAN Artur BLR 0.600 4 20 qualifié   

 26 ZALABA Peter HUN 0.600 3 18 qualifié   

 27 SZUMIELEWICZ Pawel POL 0.600 2 21 qualifié   

 28 PROKES Josef CZE 0.600 2 18 qualifié   

 29 SERRI Cedrik FRA 0.600 1 22 qualifié   

 30 KONCZYLO Tomasz POL 0.500 5 23 qualifié   

 31 RICHTER Stefan AUT 0.500 0 19 qualifié   

 32 ONDRACEK Jan CZE 0.500 -1 18 qualifié   

 33 ZDANEVICH Roaman BLR 0.400 -1 19 qualifié   

 34 KURFURST Michal CZE 0.400 -3 17 qualifié   

 35 MATISIC Vid CRO 0.400 -3 14 qualifié   

 36 PRICHYSTAL Miroslav CZE 0.400 -6 15 qualifié   

 37 KURFURST Jan CZE 0.400 -6 14 qualifié   

 38 PETRISIC Natko CRO 0.333 0 24 qualifié   

 39 KRALIK Andrej SVK 0.333 0 21 qualifié   

 40 GALAN Jan SVK 0.333 -4 20 qualifié   

 41 LELKES Peter SVK 0.333 -6 16 qualifié   

 42 SOOKY Dominik SVK 0.333 -8 18 qualifié   

 43 SAGHY Ervin HUN 0.333 -8 17 qualifié   

 44 BALAZS Peter HUN 0.333 -10 16 qualifié   

 45 KALACEK Vojtech CZE 0.333 -10 12 qualifié   

 46 BORG Paul MLT 0.333 -11 15 qualifié   

 47 ANTONCIC Luka SLO 0.200 -7 14 qualifié   

 47 KUSAR Matej SLO 0.200 -7 14 qualifié   

 49 DINKOVIC Eric CRO 0.200 -11 13 éliminé   

 50 MADR Vilem CZE 0.167 -13 14 éliminé   
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rang nom prénom nation vic/match indice TD groupe

 51 KACVINSKY Jan CZE 0.167 -16 12 éliminé   

 52 SIPOS Nandor HUN 0.167 -17 12 éliminé   

 53 FRANK Filip CZE 0.167 -18 11 éliminé   

 54 ZWINGER Robert CZE 0.000 -14 11 éliminé   

 55 POKORNY David SVK 0.000 -17 8 éliminé   

 56 GUCEK Anze SLO 0.000 -18 7 éliminé   

 57 SZABO Imre HUN 0.000 -20 10 éliminé   

 58 TAMAS Gergely HUN 0.000 -23 7 éliminé   

 58 ZEMAN Matyas CZE 0.000 -23 7 éliminé   
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 1 SZEKI Bence HUN

 64   

 33 ZDANEVICH Roaman BLR

 32 ONDRACEK Jan CZE    15/5

 17 SRNA Jan CZE

 48 KUSAR Matej SLO    15/11

 49   

 16 KUNDERA Vaclav CZE

 9 JOVANOVIC Bojan CRO

 56   

 41 LELKES Peter SVK

 24 DOBIASCH Martin AUT    15/3

 25 TSEVAN Artur BLR

 40 GALAN Jan SVK    15/9

 57   

 8 LANGER Mario AUT

 5 KURFURST Jiri CZE

 60   

 37 KURFURST Jan CZE

 28 PROKES Josef CZE    15/9

 21 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR

 44 BALAZS Peter HUN    15/1

 53   

 12 FIJOLIC Vedran CRO

 13 DUL Michal POL

 52   

 45 KALACEK Vojtech CZE

 20 NEMETH Balazs HUN    15/8

 29 SERRI Cedrik FRA

 36 PRICHYSTAL Miroslav CZE    15/6

 61   

 4 NEMIROVICH Dzmitry BLR

SZEKI Bence

ZDANEVICH Roaman
   15/8

SRNA Jan

KUNDERA Vaclav
   15/8

JOVANOVIC Bojan

DOBIASCH Martin
   15/12

TSEVAN Artur

LANGER Mario
   15/6

KURFURST Jiri

PROKES Josef
   15/5

LUKASHEVICH Aliaksandr

FIJOLIC Vedran
   15/10

DUL Michal

NEMETH Balazs
   15/8

SERRI Cedrik

NEMIROVICH Dzmitry
   15/14

SZEKI Bence

KUNDERA Vaclav

   15/12

JOVANOVIC Bojan

TSEVAN Artur

   15/10

KURFURST Jiri

FIJOLIC Vedran

   15/7

DUL Michal

SERRI Cedrik

   15/4

KUNDERA Vaclav

JOVANOVIC Bojan

KURFURST Jiri

SERRI Cedrik
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 3 MAZZA Lorenzo HUN

 62   

 35 MATISIC Vid CRO

 30 KONCZYLO Tomasz POL    15/6

 19 STAVISSKIY Semen RUS

 46 BORG Paul MLT    15/10

 51   

 14 SZABADOS Kristof HUN

 11 SZABADOS Gabor HUN

 54   

 43 SAGHY Ervin HUN

 22 KOMSIC Ivan CRO    15/7

 27 SZUMIELEWICZ Pawel POL

 38 PETRISIC Natko CRO    15/10

 59   

 6 STEINER Daniel HUN

 7 KREJCIK Jan CZE

 58   

 39 KRALIK Andrej SVK

 26 ZALABA Peter HUN    15/11

 23 TSEYLER Dmitriy RUS

 42 SOOKY Dominik SVK    15/5

 55   

 10 PRZYSTAJKO Daniel POL

 15 BYK Serguei BLR

 50   

 47 ANTONCIC Luka SLO

 18 STUEHLER Sven AUT    15/2

 31 RICHTER Stefan AUT

 34 KURFURST Michal CZE    15/8

 63   

 2 NEMETH Gabor HUN

MAZZA Lorenzo

MATISIC Vid
   15/8

STAVISSKIY Semen

SZABADOS Kristof
   15/13

SZABADOS Gabor

KOMSIC Ivan
   15/13

SZUMIELEWICZ Pawel

STEINER Daniel
   15/12

KREJCIK Jan

ZALABA Peter
   15/10

TSEYLER Dmitriy

PRZYSTAJKO Daniel
   15/13

BYK Serguei

STUEHLER Sven
   15/1

RICHTER Stefan

NEMETH Gabor
   15/9

MAZZA Lorenzo

STAVISSKIY Semen

   15/11

SZABADOS Gabor

SZUMIELEWICZ Pawel

   15/14

KREJCIK Jan

TSEYLER Dmitriy

   15/13

BYK Serguei

NEMETH Gabor

   15/14

MAZZA Lorenzo

SZUMIELEWICZ Pawel

KREJCIK Jan

BYK Serguei
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Quarter-finals

 1 KUNDERA Vaclav CZE

 8 JOVANOVIC Bojan CRO    15/13

 5 KURFURST Jiri CZE

 4 SERRI Cedrik FRA    15/10

 3 MAZZA Lorenzo HUN

 6 SZUMIELEWICZ Pawel POL    15/14

 7 KREJCIK Jan CZE

 2 BYK Serguei BLR    15/10

JOVANOVIC Bojan

SERRI Cedrik
   15/7

SZUMIELEWICZ Pawel

BYK Serguei
par abandon

JOVANOVIC Bojan

BYK Serguei

   15/14

BYK Serguei
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Classement général (ordre des rangs),   page 1/2

rang nom prénom club nation date de naissance

 1 BYK Serguei SCAF RB BLR 8/7/1990   

 2 JOVANOVIC Bojan ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 31/1/1980   

 3 SERRI Cedrik  FRA 14/2/1991   

 3 SZUMIELEWICZ Pawel WROCLAWIANIE POL 26/8/1986   

 5 MAZZA Lorenzo  HUN 15/7/1985   

 6 KURFURST Jiri SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 6/2/1985   

 7 KREJCIK Jan USK PRAHA CZE 7/6/1991   

 8 KUNDERA Vaclav SOKOL BRNO CZE 29/6/1983   

 9 SZEKI Bence MTK HUN 20/5/1988   

 10 NEMETH Gabor TOREKVES HUN 24/2/1993   

 11 SZABADOS Gabor  HUN 6/6/1985   

 12 FIJOLIC Vedran ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 19/9/1993   

 13 DUL Michal WROCLAWIANIE POL 22/1/1985   

 14 STAVISSKIY Semen NATIONAL TEAM RUS 28/8/1992   

 15 TSEYLER Dmitriy  RUS 25/3/1993   

 16 TSEVAN Artur DINAMO BLR 19/9/1994   

 17 NEMIROVICH Dzmitry RCPHES BLR 6/8/1991   

 18 STEINER Daniel  HUN 16/6/1991   

 19 LANGER Mario FUM MOEDLING AUT 30/10/1995   

 20 PRZYSTAJKO Daniel  POL 12/1/1985   

 21 SZABADOS Kristof CSATA DSE HUN 11/3/1990   

 22 SRNA Jan SOKOL BRNO CZE 21/5/1990   

 23 STUEHLER Sven  AUT 29/8/1991   

 24 NEMETH Balazs CSEPEL HUN 8/12/1997   

 25 LUKASHEVICH Aliaksandr RCPHES BLR 17/9/1991   

 26 KOMSIC Ivan ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 28/5/1990   

 27 DOBIASCH Martin  AUT 18/7/1989   

 28 ZALABA Peter  HUN 20/4/1990   

 29 PROKES Josef USK PRAHA CZE 10/8/1974   

 30 RICHTER Stefan WAT WIEDEN AUT 6/3/1978   

 31 ZDANEVICH Roaman DINAMO BLR 13/12/1992   

 32 MATISIC Vid MK RAPIR CRO 20/6/1994   

 33 KONCZYLO Tomasz WROCLAWIANIE POL 22/10/1973   

 34 ONDRACEK Jan SOKOL BRNO CZE 29/4/1985   

 35 KURFURST Michal SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 23/12/1986   

 36 PRICHYSTAL Miroslav SOKOL BRNO CZE 4/9/1975   

 37 KURFURST Jan SOKOL BYSTRICE NAD P CZE 3/10/1991   

 38 PETRISIC Natko MK RAPIR CRO 19/6/1993   

 39 KRALIK Andrej SLAVIA STU BRATISLAV SVK 1/1/1991   

 40 GALAN Jan SLAVIA STU BRATISLAV SVK 21/12/1995   

 41 LELKES Peter KS SAMORIN SVK 24/4/1984   

 42 SOOKY Dominik KS SAMORIN SVK 3/2/1998   

 43 SAGHY Ervin  HUN 19/1/1976   

 44 BALAZS Peter CSEPEL HUN 22/5/1993   

 45 KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE 29/5/1996   

 46 BORG Paul  MLT 17/2/1991   

 47 ANTONCIC Luka  SLO 21/9/1990   

 47 KUSAR Matej  SLO 17/2/1979   

 49 DINKOVIC Eric ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 13/7/1996   
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 50 MADR Vilem USK PRAHA CZE 8/3/1986   

 51 KACVINSKY Jan USK PRAHA CZE 30/4/1992   

 52 SIPOS Nandor CSEPEL HUN 24/8/1994   

 53 FRANK Filip USK PRAHA CZE 29/6/1997   

 54 ZWINGER Robert SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996   

 55 POKORNY David KS SAMORIN SVK 27/11/1995   

 56 GUCEK Anze  SLO 27/1/1985   

 57 SZABO Imre TEREZVAROS HUN 20/2/1956   

 58 TAMAS Gergely MTK HUN 10/3/1973   

 58 ZEMAN Matyas SOKOL BRNO CZE 10/11/1998   
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

nom prénom cat nation poules matches finales

 CONCALVES Marco  HUN 1 5 2  

 KRALIK Julius B SVK 1 6 0  

 LIMOV Darko B CRO 0 1 1  

 NAGY Jozsef B HUN 2 7 3  

 ROMANKOV Vladimir  BLR 1 7 1  

 SKELJO Filip  CRO 2 8 0  

 VANICEK Pavel  CZE 2 5 0  


